



Consultas - Emissão de comprovantes

G3351709574482651
17/09/2025 10:07:29SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.07.29
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO E P PRINCIPE
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.651-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250828205342556290635
CNPJ DO PAGADOR: 16.840.803/0001-94
VALOR: R\$3.246,55
TARIFA: R\$10,00
DATA: 28/08/2025 - 17:57:09
-----PAGO PARA: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda
CNPJ: 59.007.442/0001-02
CHAVE PIX: 59007442000102
INSTITUICAO: 41931445 CC CREDIFOR LTDA
AGENCIA: 3119 - CONTA: 0000000000001015222
TIPO DE CONTA: Conta Corrente-----
Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.-----
Notificacao enviada em: 28/08/2025 - 17:57:10
=====DOCUMENTO: 082801
AUTENTICACAO SISBB: D.24D.E37.4F1.9D0.263
=====Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.-----
Transação efetuada com sucesso por: JH607301 FABIOLA FERREIRA RODRIGUES.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 104

SÉRIE: 1



Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME

Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 104

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0859 0074 4200 0102 5500 1000 0001 0410 0032 6264

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256889613936 28/08/2025 17:25:00

CNPJ

59.007.442/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE

ENDEREÇO

DOCTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE INDUSTRIAL

CEP

32210-160

DATA EMISSÃO

28/08/2025

DATA ENTRADA/SAÍDA

28/08/2025

MUNICÍPIO

Contagem

FONE / FAX

3133954217

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA

17:24:57

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO: 001

DT. VCTO: 28/09/2025

VALOR: R\$ 3.246,55

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.246,55

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.246,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
101671	ARROZ TIA JU TP1 5KG UN	10063021	500	5405	UN	24	28,9900	695,76	0,00	0,00	0,00	0	0
102057	SAL REF. GIGANTE 1 KG 1 UN	25010020	102	5102	UN	20	2,2900	45,80	0,00	0,00	0,00	0	0
102104	COLORIFICO PIRATA 500g PIRATA UN	21039021	500	5405	UN	6	15,9900	95,94	0,00	0,00	0,00	0	0
102239	AVEIA EM FLOCOS PACHA 500G 1 UN	11041200	102	5102	UN	15	9,9900	149,85	0,00	0,00	0,00	0	0
101238	CACAU PO PACHA 100% 500G PACHA 1 UN	18050000	102	5102	UN	20	69,9900	1.399,80	0,00	0,00	0,00	0	0
101457	LEITE PO CAMPONESA 400G 1	04022110	500	5405	UN	30	22,9900	689,70	0,00	0,00	0,00	0	0
102115	FERMENTO EM PO QUIMICO PACHA 100G 1 UN	21023000	400	5102	UN	10	4,9900	49,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100633	AMIDO DE MILHO MAIZENA 200G UN	11081200	102	5102	UN	20	5,9900	119,80	0,00	0,00	0,00	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CISS LIVE 2.0

CALCULO DO ISSQN

VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CISS.COM.BR

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OS SERVIÇOS FOR

prestados e o material for

forneido

nome

nome

Fabiano Roberto 07201079653

CPF 1285085606

RESERVADO AO FISCO

Pedido Nº 190

R\$ 3.246,55

Empresa emitente: 1 - Supermercado Jeova Jireh Betim
 Razão: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME
 Endereço: Av. Belo Horizonte
 CEP: 32671-645 Cidade: BETIM - MG
 Bairro: Espírito Santo Fone:
 CNPJ: 59.007.442/0001-02

Cliente: 29 - CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
 Endereço: DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ
 CEP: 32210-160 Cidade: Contagem - MG
 Bairro: CIDADE INDUSTRIAL Fone: (31) 3395-4217
 Data do Pedido: 28/08/2025

Produtos

Código	Descrição Resumida	Valor unitário	Quantidade	Valor total
101671	ARROZ TIA JU TP1 5KG UN			
102057	SAL REF. GIGANTE 1 KG 1 UN	28,99	24,000	695,76
102104	COLORIFICO PIRATA 500g PIRATA UN	2,29	20,000	45,80
102239	AVEIA EM FLOCOS PACHA 500G 1 UN	15,99	6,000	95,94
101238	CACAU PO PACHA 100% 500G PACHA 1 UN	9,99	15,000	149,85
101457	LEITE PO CAMPONESA 400G 1	69,99	20,000	1.399,80
102115	FERMENTO EM PO QUIMICO PACHA 100G 1 UN	22,99	30,000	689,70
100633	AMIDO DE MILHO MAIZENA 200G UN	4,99	10,000	49,90
		5,99	20,000	119,80

Valor bruto: 3.246,55
 Valor Desconto: 0,00
 Valor líquido: 3.246,55

59.007.442/0001-02

INSC. EST.: 50930590090

SUPERMERCADO JEOVA JIREH
BETIM LTDA

AV BELO HORIZONTE, Nº 117
 ESPIRITO SANTO - CEP: 32.671-645
 BETIM - MG

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Deleto Conciliação Rocha - nº500 - Bairro, Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome: Centro Educação Pequeno Principe

CNPJ: 16.840.803/0001-94

Cidade: Contagem

Endereço: Av. Dr. Antonio Chagas Diniz, 107, Cidade Industrial

Telefone: (31) 3395-4217

Pagamento

Data Entrega

Validade Orç

Data Orçamento

Vendedor

Avista

3 Dias após pagamento

5 dias

26/08/2026

Thais - 31 99132-8778

Código	Descrição	Qtde	Preço unit.	Condição (%)	Subtotal
1	ARROZ TIA JU TP1 5KG	24,000	R\$ 29,99	R\$	719,76
2	SAL REF. GIGANTE 1KG	20,000	R\$ 2,99	R\$	59,80
3	COLORIFICO PIRATA 500G	6,000	R\$ 16,99	R\$	101,94
4	AVEIA EM FLOCOS PACHA 500G	15,000	R\$ 10,99	R\$	164,85
5	CACAU PO PACHA 100% 500G	20,000	R\$ 70,99	R\$	1.419,80
6	LEITE PO CAMPONESA 400G	30,000	R\$ 23,99	R\$	719,70
7	FERMENTO EM PO QUIMICO PACHA 100G	10,000	R\$ 5,99	R\$	59,90
8	AMIDO DE MILHO MAISENA 200G	20,000	R\$ 6,99	R\$	139,80
9				R\$	-
10				R\$	-
11				R\$	-
12				R\$	-
13				R\$	-
14				R\$	-
15				R\$	-
16				R\$	-
17				R\$	-
18				R\$	-
19				R\$	-
20				R\$	-
21				R\$	-
22				R\$	-
23				R\$	-
24				R\$	-
25				R\$	-
26				R\$	-
27				R\$	-
28				R\$	-
29				R\$	-
30				R\$	-
31				R\$	-
32				R\$	-
33				R\$	-
34				R\$	-
35				R\$	-
36				R\$	-
37				R\$	-
38				R\$	-
39				R\$	-
40				R\$	-
41				R\$	-
42				R\$	-
43				R\$	-
44				R\$	-
45				R\$	-
46				R\$	-
47				R\$	-
48				R\$	-
49				R\$	-
50				R\$	-

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELETO CONCILIAÇÃO ROCHA, 500
SANTA HELENA CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG

TOTAL R\$ 3.395,65

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS CLIENTE		DADOS EMPRESA	
Nome:	Centro Educação Pequeno Príncipe	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimentícios Ltda
Endereço:	Av. Dr. Antonio Chagas Diniz, 107, Cidade Industrial	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia
Telefone:	(31) 3395-4217	CNPJ:	10.286.760/0001-60
CNPJ:	16.840.803/0001-94	Telefone:	(31) 3390-0977
Contato:	Willian	Data Pedido:	27/08/2025
		Valida Proposta:	10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	ARROZ TIA JU TP1 5KG	24	R\$ 30,89			
2	SAL REF. GIGANTE 1KG	20	R\$ 3,08		R\$ -	R\$ 741,35
3	COLORIFICO PIRATA 500G	6	R\$ 17,50		R\$ -	R\$ 61,59
4	AVEIA EM FLOCOS PACHA 500G	15	R\$ 11,32		R\$ -	R\$ 105,00
5	CACAU PO PACHA 100% 500G	20	R\$ 73,12		R\$ -	R\$ 189,80
6	LEITE PO CAMPONESA 400G	30	R\$ 24,71		R\$ -	R\$ 1.462,39
7	FERMENTO EM PO QUIMICO PACHA 100G	10	R\$ 6,17		R\$ -	R\$ 741,29
8	AMIDO DE MILHO MAISENA 200G	20	R\$ 7,20		R\$ -	R\$ 61,70
9	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 143,99
10	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
11	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
12	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
13	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
14	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
15	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
16	0	48	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
17	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
18	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
19	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
20	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00

10.286.760/0001-60

TOTAL

R\$ 3.487,12

SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA
Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430

CONTAGEM - MG